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PRODUKTUTBUD 

Produktutbud Geodatasamverkan gäller från  

1 februari 2025 

Produkter från Lantmäteriet Beskrivning 

Akt Direkt Akt Direkt är en tjänst för att integrera åtkomst till akter 

som finns i en del av Lantmäteriets arkiv till egna sy-

stem. Tjänsten tillhandahåller akter från statliga och 

kommunala lantmäteriarkiv som finns tillgängliga hos 

Lantmäteriet. Akterna tillhandahålls i bildformatet DjVu 

och det behövs en bildvisare för att kunna se bilderna. 

ArkivSök ArkivSök är en e-tjänst som du kan söka och titta på in-

nehållet i förrättningsakter samt planer och bestämmel-

ser från  

SLM och KLM. Förrättningsakterna innehåller oftast en 

karta med tillhörande handlingar och beskriver hur fas-

tigheten bildades eller vilken förändring som har skett 

på den. Planerna och bestämmelserna innehåller inform-

ation om användningen av mark och vatten. I Lantmäte-

ristyrelsens arkiv finns de äldsta akterna i jordeböcker 

samt renritade kopior av förrättningsakter från lantmäte-

rimyndigheternas arkiv. Det finns akter mellan åren 

1628 fram till idag. Utöver akter finns ekonomiska och 

topografiska kartor från Rikets allmänna kartverks arkiv 

mellan åren 1827-1978. Används av avtalskunder. 

Basemap Visning, Inspire Visningstjänst enligt EU-direktivet Inspire för teman 

Administrativ indelning, Adress, Byggnad, Marktäcke 

och Ortnamn. Tjänsten innehåller även lager för tema 

Hydrografi och Transport som inte uppfyller Inspire. In-

formationen i tjänsten visas i ett skalområde större än 

1:72 200 med undantag för Administrativ indelning som 

visas i skala större än 1:500 000. Kartografin i tjänsten 

följer ELF specifikationer. Tjänsten är framtagen inom 

det europaövergripande geodataprojektet European 

Location Framework (ELF). Arbetet är nu inne i en för-

valtningsfas som European Location Services (ELS). 
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Produkter från Lantmäteriet Beskrivning 

Byggnad Visning, vector tiles Byggnad Visning, vector tiles är en visningstjänst bestå-

ende av Lantmäteriets mest detaljerade topografiska 

data för byggnader och anläggningsområden. Formatet, 

vector tiles, ger andra möjligheter för användning än 

visningstjänster i rasterformat. Produkten ger möjlighet 

att koppla ihop information från kartan med våra di-

rektåtkomsttjänster. Dessutom kan egna stilfiler definie-

ras för ett eget utseende på kartan. Informationen visas 

upp till skala 1:10 000. 

Fastighet och samfällighet Direkt Tjänsten ger möjlighet att hämta information om fastig-

heter och samfälligheter från fastighetsregistrets all-

männa del. Tjänsten består av ett antal fördefinierade 

delar som kan hämtas tillsammans eller var och en för 

sig. Fastighetsregistrets allmänna del innehåller aktuell 

information om t.ex. fastighetsindelning, både gällande 

och historisk fastighetsrättsliga åtgärder, t.ex. avstyck-

ningar nuvarande och tidigare fastighetsbeteckning 

centralpunktskoordinat läns- och kommuntillhörighet 

fastighetens areal samfälligheter. 

Fastighetsavisering Produkten Fastighetsavisering bevakar och aviserar för-

ändringar utifrån ett geografiskt område (kommun, län, 

riket) och/eller en viss bestämd stock av fastigheter. Ge-

nom aviseringen får du tillgång till de förändringar som 

sker i allmänna-, adress-, inskrivnings- och byggnadsde-

len hos Lantmäteriet. I tjänsten ingår även taxeringsupp-

giftsdelen som aviseras en gång varje år. Avisering av 

personnummer och personuppgifter om inteckningar 

kräver särskilda skäl. Fastighetsavisering finns i två va-

rianter: Fullständig avisering - ger dig samtliga föränd-

ringar som skett på en fastighet för de tabeller du abon-

nerar på. Fullständig avisering kan beställas för de flesta 

tabellerna som ingår i registret och leverans sker dagli-

gen (vardagar) eller veckovis Förenklad avisering - ger 

dig endast den senaste förändringen om flera föränd-

ringar skett inom samma tabell och fastighet sedan du 

senast fick en leverans. Leverans sker en gång per må-

nad, kvartal, halvår eller år. Förenklad avisering kan 

endast väljas för fastighet, adress och ägare Innan en 

avisering kan börja måste du göra ett Fastighetsuttag. 

Om bevakning skall ske på en stock av fastigheter kan 

ett eller flera Fastighetsuttag per år vara nödvändigt då 

stocken under året ändras. 
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Produkter från Lantmäteriet Beskrivning 

  

Fastighetsindelning Visning Med våra visningstjänster kan du använda Lantmäteriets 

kartor i dina egna system eller applikationer. Visnings-

tjänsterna går att kombinera med våra övriga geoda-

tatjänster. Tjänsten ger tillgång till fastighetsinformation 

från Lantmäteriets grunddatalager. Kartinformationen är 

uppdelad i nio separata skikt. För vart och ett av skikten 

finns ett eller flera fördefinierade presentationssätt, så 

kallade ”stilar”. Informationen i tjänsten uppdateras 

varje timme. Tjänsten uppfyller EU-direktivet Inspire 

för temat Fastighetsområden (Cadastral parcels). In-

spire-informationen finns i skikten Cadastral parcels, 

Cadastral boundary och Cadastral zoning. 

Fastighetsindelning Visning, vector 

tiles 

En visningstjänst med fastighetsinformation från Lant-

mäteriets grundlager. Formatet, vector tiles, ger andra 

möjligheter för användning än visningstjänster i raster-

format. 

Fastighetsinformation Nedladdning Produkten innehåller information gällande indelning och 

ägande av mark- och vattenområden i Sverige och är i 

dagsläget indelad i informationstyperna Fastighet och 

Inskrivning 

Produkten kommer utökas med följande informationsty-

per under 2023: Adress och byggnad, Markreglerande 

bestämmelse, Taxering 

Fastighetsprisavisering Genom att abonnera på Fastighetsprisavisering aviseras 

de lagfartsförändringar som skett i landet för vidare han-

tering i ditt datorsystem. Informationen kan bl.a. kopp-

las till karta och användas vid fastighetsvärderingar eller 

marknadsanalyser. Abonnemanget kan anpassas efter 

ditt behov vad gäller geografiskt område och typ av in-

formation. 

Fastighetsprisuttag Produkten Fastighetsprisuttag ger dig möjlighet att be-

ställa fastighetsprisinformation i digital form för integre-

ring i dina egna system. Informationen levereras enligt 

fastighetsprisformatet som textfiler. 

Fastighetsuttag Fastighetsuttag ger dig möjlighet att beställa fastighets-

information i digital form och integrera den i ditt eget 

verksamhetssystem. Informationen redovisar förhållan-

det vid datumet för uttaget och levereras enligt 
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överföringsformatet (ÖFF) som textfiler. Genom ett fas-

tighetsuttag kan du få fram fastighetsinformation utifrån 

olika urvalskriterier. Du kan till exempel välja avgräns-

ning av området, som kan vara både ett geografiskt och 

administrativt område, genom att ange län eller kom-

mun. 

Flygbilder Nedladdning Flygbildsdata med 0,15 m, 0,24 m, 0,37 m och 0,48 m 

upplösning, beroende på var i landet det är och när bil-

den fotograferades. 

Flygbilder Nedladdning, oriente-

ringsdata 

Bildgeometri i form av Ori-filer från Match-AT till flyg-

bilder med upplösningarna 0,15 m, 0,24 m, 0,37 m och 

0,48 m. 

Gemensamhetsanläggning Direkt Tjänsten ger möjlighet att hämta information om gemen-

samhetsanläggningar från fastighetsregistrets allmänna 

del. Tjänsten består av ett antal fördefinierade delar som 

kan hämtas tillsammans eller var och en för sig. Fastig-

hetsregistrets allmänna del innehåller information om 

gemensamhetsanläggningar. En gemensamhetsanlägg-

ning är en anläggning för t.ex. väg, vatten- och avlopp, 

energianläggning eller trapphus och hiss. En gemensam-

hetsanläggning är till nytta för och ägs av flera fastig-

heter. 

Gränspunkt Direkt Tjänsten ger tillgång till information från digitala regis-

terkartan som är en del av Fastighetsregistret.  Informat-

ionen innehåller gränspunkter med geometri (läge) och 

attribut som beskriver typ av markering, lägesnoggrann-

het, markeringsläge samt beteckning. Tjänsten har två 

sökmöjligheter: Hämta en eller flera gränspunkter med 

samtliga attribut genom att ange identiteten Hitta refe-

renser till gränspunkter med hjälp av geometri- eller be-

teckningsfilter. Referenserna kan sedan användas för att 

hämta fullständig information om gränspunkterna. 

Hydrografi Visning, Inspire Visningstjänst enligt EU-direktivet Inspire för temat 

Hydrografi, fysiska vatten (Hydrography Physical 

water) anpassat för skalområde 1:10 000. Innehållet i 

tjänsten är uppdelat i 6 skikt: - Vattenförekomster - 

Strandlinjer - Våtmarker – Hydrografiskt nätverk – 

Hydrografiskt intressanta platser – Konstgjorda objekt. 

Kartografin i temat följer Inspire- specifikationer. 
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Inskrivning Direkt Tjänsten ger möjlighet att hämta information om in-

skrivningar från fastighetsregistrets inskrivningsdel. 

Tjänsten består av ett antal fördefinierade delar som kan 

hämtas tillsammans eller var och en för sig. Fastighets-

registrets inskrivningsdel innehåller bl.a. information 

om lagfarter tomträtter inteckningar anteckning avtals-

servitut nyttjanderätter ägarhistorik köpeskilling. 

Karta 1:10 000 Nedladdning, raster Kartan visar bland annat byggnader, markslag, vägar 

och fastighetsgränser. Karta 1:10 000 har inte ortofoto i 

bakgrunden. Lantmäteriets målsättning är att kartor ska 

likna varandra utseendemässigt, oavsett om man använ-

der en digital produkt eller skriver ut en karta.  

Vid leverans kan kartan väljas med fastighetsindelning 

eller vägnamn (Topografi).  

Laserdata Nedladdning, NH Höjddata i form av laserpunktmoln i klasserna mark, vat-

ten, oklassificerat samt broar. Punkttätheten är 0.5-1 

punkt/kvm.  

Markhöjdmodell Visning Visningstjänst för lutningsbilder och skuggbilder. Med 

våra visningstjänster kan du använda Lantmäteriets kar-

tor i dina egna system eller applikationer. Visningstjäns-

terna går att kombinera med våra övriga geodatatjänster. 

Tjänsten innehåller fyra skikt, ett skikt för vardera ter-

rängskuggnings- och lutningsbilder, ett skikt som redo-

visar aktualitet och ursprung samt ett skikt som redovi-

sar insamlingsår. Höjdmodellen i form av ett grid med 

upplösningen 1 meter ligger till grund för visningstjäns-

ten och kommer att vara rikstäckande när uppbyggnaden 

är klar. 

Markreglerande bestämmelse, Ned-

laddning, vektor 

Produkten innehåller planer och bestämmelser om mar-

kens användning från Registerkartan samt upplysnings-

text. Dessutom innehåller produkten fornlämningar och 

övriga kulturhistoriska lämningar från Riksantikva-

rieämbetet samt texter för lämningar. 

Markreglerande bestämmelse, Vis-

ning 

Tjänsten presenterar information om planer och bestäm-

melser som redovisas i Fastighetsregistrets allmänna del. 

Informationen är uppdelad i fem separata skikt; Bestäm-

melser, Gränspunktstext bestämmelser, Fastighetspla-

ner, Detaljplaner och Ändring av detaljplaner. 

Markreglerande bestämmelse,  

Direkt 

Tjänsten ger möjlighet att hämta information om planer 

och bestämmelser från fastighetsregistrets plandel.  
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Tjänsten består av ett antal fördefinierade delar som kan 

hämtas tillsammans eller var och en för sig. I Fastighets-

registrets plandel redovisas information om vilka planer 

och bestämmelser som gäller för en viss fastighet eller 

ett visst område. Planerna och bestämmelserna reglerar 

användningen av mark och vatten. Exempel på sådana 

planer och bestämmelser är detaljplaner, fornlämningar 

och naturvårdsbestämmelser. Varje plan och bestäm-

melse har en aktbeteckning som är kopplad till Lantmä-

teriets arkiv. Ibland anges en alternativ aktbeteckning 

som du kan använda för att ta del av dokumenten hos 

ansvarig myndighet. 

Nedladdning abonnemang Nedladdning abonnemang ger möjlighet att först göra ett 

basuttag av vald fastighetsinformation för att få en 

ögonblicksbild av informationen vid leveranstillfället 

(hämtningstillfället). Därefter kan förändringsuttag gö-

ras som uppdaterar det ursprungliga uttaget med föränd-

rad information. Informationen redovisar förhållandet 

vid datumet för uttaget och levereras i formaten XML 

alternativt JSON.  

Nedladdning uttag Nedladdning uttag ger dig möjlighet att beställa fastig-

hetsinformation i digital form och integrera den i ditt 

eget verksamhetssystem. Informationen redovisar för-

hållandet vid datumet för uttaget och levereras i forma-

ten XML alternativt JSON.  

Ortofoto Visning Visningstjänst för Ortofoto i färg med 0,16/0,25/0,4/0,5 

m upplösning och i IR med 0,5 m. Med våra visnings-

tjänster kan du använda Lantmäteriets skalriktiga flyg-

bilder, så kallade ortofoton, i dina egna system eller ap-

plikationer. Visningstjänsterna går att kombinera med 

våra övriga geodatatjänster. Tjänsten uppfyller kraven 

för EU-direktivet Inspire. 

Ortofoto Visning Årsvisa Med våra visningstjänster kan du använda Lantmäteriets 

skalriktiga flygbilder, så kallade ortofoton, i dina egna 

system eller applikationer. Visningstjänsterna går att 

kombinera med våra övriga geodatatjänster. Tjänsten 

ger tillgång till årsvis visning av ortofoton i färg (RGB) 

och IR med upplösning 0,5 m/pixel. Tjänsten har laddats 

med ortofoton från och med 2006. Från och med 2010 

innehåller den även flygbildssömmar för ingående flyg-

bilder. 
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Referens Uppslag Organisation Tjänsten används för att få en lista på de registerenheter 

och taxeringsenheter som en viss företag/organisation är 

lagfaren/taxerad ägare till eller tomträttsinnehavare till. 

Svaret kan användas i andra geodatatjänster för att 

hämta information. 

Rättighet Direkt Tjänsten ger möjlighet att hämta information om rättig-

heter från fastighetsregistrets allmänna del. Tjänsten be-

står av ett antal fördefinierade delar som kan hämtas till-

sammans eller var och en för sig. Fastighetsregistrets 

allmänna del innehåller information om rättigheter. En 

rättighet kan medföra rätt för en ägare till en fastighet, 

person eller bolag att för visst ändamål använda ett om-

råde av annan ägares fastighet eller anläggning. Exem-

pel på rättigheter är väg, brygga och el-ledning. 

Rättighet Nedladdning, vektor Vektorprodukten innehåller rättigheter och gemensam-

hetsanläggningar samt upplysningstext från Registerkar-

tan och är ett komplement till fastighetsindelningen. 

Rättighet Visning Tjänsten presenterar information om rättigheter och ge-

mensamhetsanläggningar som redovisas i Fastighetsre-

gistrets allmänna del. Informationen är uppdelad i två 

separata skikt; Rättigheter och Gränspunktstext, rättig-

heter. 

Samfällighetsförening Direkt Tjänsten visar information från Samfällighetsregistret. 

Samfällighetsföreningsregistret innehåller information 

om: Typ av förening: samfällighetsförening, vägföre-

ning, vägsamfällighet eller förening enligt lagen om ge-

mensamhetsanläggning. Namn på förening, organisat-

ionsnummer eller länskod. Namn och adressuppgifter 

för styrelsemedlemmar, Uppgifter om vad föreningen 

förvaltar t.ex. vägar, vattenförsörjning, avloppsanlägg-

ning, grönområden, bad- och/eller båtanläggning. 

Swepos Efterberäkning GNSS (Global Navigation Satellite System) observat-

ionsdata från Swepos (Lantmäteriets stödsystem för sa-

tellitpositionering i Sverige) nät av fasta referensstat-

ioner. 

Swepos Nätverks-RTK Swepos (Lantmäteriets stödsystem för satellitpositioner-

ing i Sverige) nätverks-RTK-tjänst (Real-Time Kinema-

tic) erbjuder navigeringsstöd och positionering med 

centimeternoggrannhet i realtid. 
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Taxering Direkt Tjänsten ger möjlighet att hämta taxeringsinformation 

från fastighetsregistrets taxeringsdel. Tjänsten består av 

ett antal fördefinierade delar som kan hämtas tillsam-

mans eller var och en för sig. Fastighetsregistrets 

taxeringsdel innehåller taxerings- och värderingsenhets-

uppgifter för mark och byggnader. 

Topografi 10 Nedladdning, vektor Topografi 10 vektor innehåller bland annat byggnader, an-

läggningar, markslag, hydrografi och vägar från Trafikver-

ket samt Lantmäteriets granskade och fastställda namn 

som hämtats från Ortnamnsregistret. Produkten bygger på 

Lantmäteriets grundläggande geo-grafiska databaser där 

informationen har samlats in med olika kvalitet gällande 

lägesosäkerhet, innehåll och aktualitet.  

Topografi Visning, vector tiles Topografi Visning, vector tiles är en visningstjänst be-

stående av Lantmäteriets mest detaljerade topografiska 

data. Den innehåller bland annat byggnader, markslag, 

vägar, vattendrag, bestämmelser och ortnamn. Formatet, 

vector tiles, ger andra möjligheter för användning än 

visningstjänster i rasterformat. Produkten ger möjlighet 

att koppla ihop information från kartan med våra di-

rektåtkomsttjänster. Dessutom kan egna stilfiler definie-

ras för ett eget utseende på kartan 

Topografisk webbkarta Nedladd-

ning, raster 

Produkten är lämplig att använda när du har behov av en 

zoombar karta men inte har möjlighet att vara uppkopp-

lad mot Lantmäteriets visningstjänster. 

Topografisk webbkarta Visning Med våra visningstjänster kan du använda Lantmäteriets 

kartor i dina egna system eller applikationer. Visnings-

tjänsterna går att kombinera med våra övriga geoda-

tatjänster. Tjänsten ger tillgång till en topografisk webb-

karta som är anpassad för skärmvisning. Kartinformat-

ionen visas med en harmoniserad kartografi mellan ska-

lorna. Tjänsten innehåller ett skikt med topografisk kart-

information och ett skikt som presenterar den topogra-

fiska kartinformationen i en nedtonad variant. Informat-

ionen uppdateras med olika intervall beroende på in-

formationsslag och skalnivå. Skalområden upp till 1:20 

000 uppdateras minst dygnsvis. Skalområden över 1:20 

000 uppdateras minst kvartalsvis. Text uppdateras minst 

dygnsvis 
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Topografisk webbkarta Visning 

cache 

Med våra visningstjänster kan du använda Lantmäteriets 

kartor i dina egna system eller applikationer. Visnings-

tjänsterna går att kombinera med våra övriga geoda-

tatjänster. Tjänsten ger tillgång till en topografisk webb-

karta som är anpassad för skärmvisning. Kartinformat-

ionen visas med en harmoniserad kartografi mellan ska-

lorna. Tjänsten är innehållsmässigt mycket lik tjänsten 

Topografisk webbkarta Visning men har högre pre-

standa och något sämre aktualitet. Informationen uppda-

teras med olika intervall beroende på informationsslag 

och skalnivå. Skalområden upp till 1:20 000 uppdateras 

minst dygnsvis. Skalområden över 1:20 000 uppdateras 

minst kvartalsvis. 

Topografisk webbkarta Visning, 

skiktindelad 

Med våra visningstjänster kan du använda Lantmäteriets 

kartor i dina egna system eller applikationer. Visnings-

tjänsterna går att kombinera med våra övriga geoda-

tatjänster. Tjänsten ger tillgång till en topografisk webb-

karta som är anpassad för skärmvisning. Kartinformat-

ionen är uppdelad i 15 informationsslag. Vart och ett av 

informationsslagen, utom terrängskuggning, finns i två 

skikt. Ett skikt där informationen presenteras tydligt 

framträdande och färgsatt och ett där informationen pre-

senteras nedtonad i en gråskala. Informationen uppdate-

ras med olika intervall beroende på informationsslag och 

skalnivå. Skalområden upp till 1:20 000 uppdateras 

minst dygnsvis. Skalområden över 1:20 000 uppdateras 

minst kvartalsvis. Text uppdateras minst dygnsvis. 

Ythöjdmodell Nedladdning, från 

flygbilder  

 

Ythöjdmodell är en typ av höjdmodell som beskriver vad 

som syns från luften. Ovansidan av vegetation, byggnader 

och annat ovanpå marken finns med. På öppen mark, där 

det inte finns vegetation, byggnader eller annat, visar yt-

höjdmodellen markytan. Punkterna som utgör ythöjdmo-

dellen är inte en tredimensionell svärm med punkter, utan 

det är ett lager höjdsatta punkter (2,5D-modell).Ythöjdmo-

dellen har flera användningsområden, den kan till exempel 

användas för att visualisera landskapet och hitta föränd-

ringar, beräkna skogstillväxt, höjdsätta 3D-data, eller mäta 

hur gasutsläpp färdas. Ythöjdmodellen skapas genom flyg-

bilds-matchning. Där matchningen inte har lyckats är det 

hål i modellen.  

Ythöjdmodell Nedladdning, från 

flygbilder i färg  

 

Ythöjdmodell från flygbilder färg levereras med färg från 

flygbildernas pixelvärden. Ythöjdmodellen skapas genom 

flygbilds-matchning och är en typ av höjdmodell som 
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beskriver vad som syns från luften. Ovansidan av vegetat-

ion, byggnader och annat ovanpå marken finns med. På 

öppen mark, där det inte finns vegetation, byggnader eller 

annat, visar ythöjdmodellen markytan. Punkterna som ut-

gör ythöjdmodellen är inte en tredimensionell svärm med 

punkter, utan det är ett lager höjdsatta punkter (2,5D-mo-

dell). Ythöjdmodellen har flera an-vändningsområden, den 

kan till exempel användas för att visualisera landskapet 

och hitta förändringar, beräkna skogstillväxt, höjdsätta 3D-

data, eller simulera hur gasutsläpp färdas.  

 

Produkter från Sjöfartsverket Beskrivning 

Djupdata 500 m upplösning – maxdjup Maxdjup (djupaste)i Sjöfartsverkets djupdata-

bas inom varje ruta i ett regelbundet rutnät 

med 500 m upplösning. Djupets faktiska po-

sition bibehålls. Djup genereras endast i rutor 

med minst ett mätt värde. Datamängden inne-

håller ingen information om datakvalitet. 

Djupdata 500 m upplösning - medeldjup Medeldjup beräknat utifrån samtliga mätta 

djupvärden i Sjöfartsverkets djupdatabas 

inom varje ruta i ett regelbundet rutnät med 

500 m upplösning. Medelvärdenas position är 

respektive rutas mittpunkt och beräknas end-

ast i rutor med minst ett mätt djupvärde. Data-

mängden innehåller ingen information om da-

takvalitet. 

Djupdata 500 m upplösning - minsta djup Minsta djup (grundast) i Sjöfartsverkets djup-

databas inom varje ruta i ett regelbundet rut-

nät med 500 m upplösning. Djupets faktiska 

position bibehålls. Djup genereras endast i ru-

tor med minst ett mätt värde. Datamängden 

innehåller ingen information om datakvalitet. 

Djupdata 500 m upplösning - Visningstjänst Visningstjänst för INSPIRE temat Höjd (Ele-

vation). Informationen i tjänsten är hämtat 

från Sjöfartsverkets djupdatabas (DIS). I 

tjänsten presenteras reducerade djupvärden i 

en upplösning av 500 x 500 meter. Djupen re-

presenterar minsta, största och medeldjupen 

inom respektive cell/pixel. 
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Produkter från Sjöfartsverket Beskrivning 

Sjökort – Översiktskort Korten täcker stora delar av Sveriges sjöterri-

torium. De används för navigering i öppen sjö 

samt för översiktlig planering. Skalan är van-

ligtvis 1:500 000. Dessutom finns ett sjökort 

som täcker hela Sverige i skala 1:1 600 000. 

Sjökort – Kustkort Täckning över hela svenska kusten. Korten 

används vid angöring och navigering i kust-

nära farvatten samt som underlag vid plane-

ring. Skalan är vanligtvis 1:250 000. 

Sjökort – Skärgårdskort Korten täcker hela Sveriges skärgård. De an-

vänds vid navigering inomskärs och i kust-

nära områden. Skalan är vanligtvis 1:50 000. 

Sjökort – Specialer I många sjökort finns specialer, d.v.s. oftast 

mindre områden som redovisas i bättre skala 

än huvudkortet. Mestadels över större och 

mindre hamnar. 

 


